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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “ Eşim Muammer Karalar (T.C. Kimlik No: 61747449170) 15
Temmuz darbe girişimi sonrasında başlatılan soruşturmalar kapsamında haksız yere
yargılanmıştır. Hakkında hiçbir somut delil bulunmamasına rağmen açılan ceza davasında,

Sakarya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nin 2017/20 E. sayılı dosyasında yapılan yargılama
neticesinde beraat etmiş; bu karar istinaf incelemesinden geçerek onanmıştır. Ancak dosyanın
temyizi üzerine, Yargıtay 3. Ceza Dairesi tarafından bozma karan verilmiş ve aym delil durumu
ile yürütülen yeni yargılamada bu kez eşim hakkında müebbet hapis cezası verildi. İlk
yargılamada suçsuzluğu tespit edilmiş bir kişinin, aradan yıllar geçtikten sonra hiçbir yeni delil
olmaksızın sadece yorum farklılığıyla en ağır cezaya mahkûm edilmesi, yalmzca hukuki değil,
aym zamanda vicdani açıdan da kabul edilemez bir durumdur. Bu süreçte, eşimin adalet önünde

kendisini savunma imkânı kısıtlanmış, lehine olan deliller ve tamk beyanlan dikkate alınmamış,

ağırlaştmcı hiçbir unsur olmamasına rağmen en ağır yaptmm uygulanmıştır. Bu ağır ve açık
hak ihlallerine karşı olarak, 16.07.2025 tarihinde Anayasa Mahkemesi’ne bireysel başvuru

yapılmıştır. Başvuru formunda ayrıntılı biçimde açıklandığı üzere; bu süreçte eşimin adil

yargılanma hakkı, mahkemeye erişim hakkı, silahların eşitliği ve çelişmeli yargılama ilkesi,
gerekçeli karar hakkı, masumiyet karinesi, lekelenmeme hakkı ve benzeri pek çok temel hakkı
açıkça ihlal edilmiştir. Özellikle, aym delil durumu karşısında birbirine tamamen zıt kararlar

verilmiş olması, yargılamamn nesnellikten uzaklaştığım ve keyfiliğe sürüklendiğini açık
biçimde ortaya koymaktadır. Eşim hakkında verilen bu karar, yalmzca onun değil; bizim tüm
aile düzenimizin, çocuklarımızın psikolojik ve sosyal gelişiminin, ekonomik yaşamımızın ve
en önemlisi adalete olan inancımızın da derin biçimde sarsılmasına neden olmuştur. Aile ı
birliğimiz dağılma noktasına gelmiş, maddi ve manevi anlamda telafisi güç bir yıkım î
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yaşanmıştır. Ben kanser tedavisi görmeme rağmen çalışmak zorunda kaldım. İki tane çocuğuma
ve eşime bakmak zordayım çünkü bir gelirim yok ve kiracıyım.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
Eğer bu iddialar doğruysa Muammer Karalar beraat ettiği halde farklı bir delil gerekçe
gösterilmeden müebbet hapis cezasına çarptmlmasınm sebebi nedir?

Muammer Karalar’a müebbet hapis cezası verilirken hangi deliller dikkate alınmıştır?
Muammer Karalar’m mahkemeye sunduğu delillerin dikkate alınmadığı iddiası doğru
mudur?

Eğer bu iddialar doğruysa Muammer Karalar’m yeniden yargılanması, sunduğu delillerin
dikkate alınarak kendisine savunma hakkı tamnması ve hakkında verilen beraat kararına

uyulması için Bakanlık olarak ne yapmayı planlıyorsunuz?
Son 5 yıldır adil yargılanma talebi ile tarafımza iletilen şikayet sayısı kaçtır?
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